
položkový rozpočet stavby

Stavba: AG8-2022 Jičín I. Etapa, Nerudova

objekt: so 03 Sadové úpravy

Rozpočet: SO 03 Sadové úpravy

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Verone synergy s.r.o. IČO: 14053349

Pražmo 225 DIČ: CZ14053349
73904 Pražmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 252 911,22

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 252 911,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 252 911,22 CZK

Základní DPH 21 % 53 111,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 306 022,58 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název

03 Terénní úpravy a návozy HSV 15 034,95 6

1 Založeni, práce HSV 137 467,15 54

3 Materiál HSV 32 533,32 13

3a výsadbový materiál - stromy-vč.dopravy HSV 63 670,00 25

998 Přesun hmot HSV 4 205,80 2

Cena celkem 252 911,22 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: AG8-2022 jičín, l. Etapa, Nerudova

O: SO 03 Sadové úpravy

R: SO 03 Sadové úpravy

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 03 Terénni úpravy a návozy 15 034,95

1 162701105R00 Vodorovné přemístěni do 10000 m zeminy z horniny tř. 1 m3 13,90500 200,00 2 781,00
až 4
(30*0.45)*1,03 :
13,905

2 182301131R00 Rozprostřeni ornice pI přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti m2
vrstvy do 100 mm
30 :
30

3 171151103 Uloženi sypanin do násypů strojně s rozprostřením m3
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z
hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

(30*0,45)*1,03 :
13,905

4 182251101 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů m2
strojně s potřebným pkmístěnim výkopku při svahováni
násypů v jakékoliv hornině
"dle technické zprávy" :
30 :
30

5 10364101 zemina pro terénni úpravy - ornice t
13,905*1,4 :
19,467

Díl: 1 Založení, práce
6 181301102R00 Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 150 mm pI do 500 m2 v m2

rovině nebo ve svahu do 1:5
"substráty a dovozy" 530"15,5 :
545,5

7 183101113R00 Hloubeni jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem kus
do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5
"keře listnaté, popinavky, traviny" 4+10+3+32+35"45+8 :

137
8 183101321R00 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až kus

4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5
"pro listnaté stromy v.S.16-18" 3 :
3

9 183205112R00 Založeni záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3 m2
"keře" 15,5 :
15,5

10 183403132R00 Obděláni půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 m2

"nově založené záhony" 15,5 :
15,5

11 184102111r00 výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím kus
v rovině a svahu do 1:5
"keře listnaté, popinavky, traviny" 4+10+3+32+35"45"8 :

137

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

13,90500
30,00000 100,00 3 000,00

30,00000
13,90500 100,00 1 390,50

13,90500
30,00000 35,00 1 050,00

30,00000
19,46700 350,00 6 813,45

19,46700

137 467,15
545,50000 35,00 19 092,50

545,50000
137,00000 60,00 8 220,00

137,00000
3,00000 1 850,00 5 550,00

3,00000
15,50000 60,00 930,00

15,50000
15,50000 65,00 1 007,50

15,50000
137,00000 45,00 6 165,00

137,00000

Stránka 1 z 5



položkový rozpočet
S: AG8-2022 Jičín, I. Etapa, Nerudova

O: SO 03 Sadové úpravy

R: SO 03 Sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
12 184102116r00 výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím kus 3,00000 1 500,00 4 500,00

v rovině a svahu do 1:5
"listnaté stromy" 3 :
3

13 184802111R00 Chemické odp|eve|eni před založením kultury nad 20 m2 m2
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
"trávniky 2x" 350*2 :
"nově založené záhony 2x" 15,5*2 :
731

14 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2
305:
305

15 185804311R00 Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2, 4x m3
"stromy" 3*0,1*4 :
"keře v záhonech" 137*0,01*4 :
6,68

16 185804312R00 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 8krát m3
"TRAVNIK" 350*0,01*8 :
28

17 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 m2
nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5
"dle výkresy technické zprávy" 530+15,5 :
545,5

18 181411131 Založeni parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 m2
v rovině a ve svahu do 1:5
"parkový klasicky" 530*1,05 :
556,5

19 183111111 HloubenI jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.1 až 4 kus
bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu
do 0,002 m3
"cibuloviny" 27 :
27

20 183211313 výsadba květin do připravené půdy se zalitím do kus
připravené půdy, se zalitím cibuli nebo hlíz
"cibuloviny" 27 :
27

21 183402121 Rozrušeni půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do m2
150 mm v rovině a svahu do 1:5
"předset'ové zpracováni trávniku" 530 :
"nově založené záhony" 15,5 :
545,5

22 184215133 Ukotveni kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 kus
m
"dle technické zprávy a výkresu " :
"včetně uchyceni příček a úvazku" :
"listnaté stromy" 3 :
3

23 184215422 Zhotoveni závlahové mísy dřevin D do 1,0 m na svahu do kus
1:2

3,00000
731,00000 19,00 13 889,00

731,00000
305,00000 2,00 610,00

305.00000
6,68000 350,00 2 338,00

6,68000
28,00000 350,00 9 800,00

28,00000
545,50000 45,0C 24 547,50

545,50000
556,50000 25,00 13 912,50

556,50000
27,00000 10,00 270,00

27.00000
27,00000 10,00 270,00

27,00000
545,50000 24,00 13 092,00

545,50000
3,00000 600,00 1 800,00

3,00000
3,00000 40,00 120,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



položkový rozpočet
S: AG8-2022 Jičín, l. Etapa, Nerudova

O: SO 03 Sadové úpravy

R: SO 03 Sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
"dle standardu AOKP a textové zprávy" :
"stromy listnaté" 3 :
3 3,00000

24 184911421 Mulčováni rostlin kůrou ti. do 0,1 m v rovině a svahu do m2 20,67500 50,00 1 033,75
1:5
"dle výkresů a textové zprávy" :
"stromy" 3,14*0,5*1*3 :
"keřové záhony s kůrou" 15,5*1,03 :
20,675 20.67500

25 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 34,68000 250,00 8 670,00

6,680"28 :
34,68 34.68000

26 26vI Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen v rovině a m2 1,54500 320,00 494,40
svahu do 1:5
"plocha kmene 16-18" 0,50*3*1,03 :
1,545 1,54500

27 OBR Odpíchnuti obrub s obrubou m 15,40000 75,00 1 155,00
"okraje " prořez"15,4 :
15,4 15,40000

Díl: 3 Materiál 32 533,32
28 00572410R osivo směs travní parková kg 12,25000 175,00 2 143,75

"plocha trávniku" 350*0,035 :
12,25 12,25000

29 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele m3 34,68000 65,00 2 254,20
6,680+28 :
34,68 34,68000

30 10321100 zahradní substrát pro výsadbu vl m3 3,03600, 1 300,00 3 946,80
"specifikace dle textové zprávy" :
"včetně hydrogelu" :
"záhony keřů 50%" 15,5*0,15*0,3*1,03 :
"stromy" 0,75*3*1,03 :
3,036 3,03600

31 10371500R substrát pro trávníky VL m3 18,02500 950,00 17 123,75
"parkový trávnik" 350*0,05*1,03 :
18,025 18,02500

32 10391100R kůra mulčovací VL m3 2,08200 980,00, 2 040,36
"stromy solitérně vysazované" 3*3,14*0,5*1*0,1*1,03 :

"záhony s keň a popInavkami" 15,5*0,1*1,03 :
2,082 2,08200

33 l-hnojivo-tab-s d+m tabletové dlouhodobé hnojivo lOg tab 441,00000 4,00 1 764,00
"dle. technické zprávy a výkresu" :
"stromy balové" 3*10 :
"keře" 137*3 :
441 441,00000

34 25234001 herbicid totálni systémový neselektivní litr 0,73100 360,00 263,16
"trávnik 2x" 350*2*0,001 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



položkový rozpočet
S: AG8-2022 jičín, I. Etapa, Nerudova

O: SO 03 Sadové úpravy

R: SO 03 Sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
"nově založené záhony 2x" 15,5*2*0,001 :
0,731 0,73100

35 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 9,27000 230,00 2 132,10
"listnaté stromy" 3*3*1,03 :
9,27 9,27000

36 618vl 26a ochranný nátěr na kmeny kg 1,54500 560,00 865,20
"počet stromů/kg nátěru/koeficient ztráty" :
3*0,50*1,03 :
1,545 1,54500

Díl: 3a výsadbový' materiál - stromy-vč.dopravy 63 670,00
37 cl Narcisus'King Alfred' ks 27,00000 20,00 540,00

"speciňkace dle technické zprávy" 27 :
27 27,00000

38 k1 Stephanandra incisa'Crispa" v.s.30-40 K21, 5 výhonů, ks 4,00000 e. ' .i. ' |8"0100 320,00
1 jakost tř., kontejnerovaný
"specifikace dle technické zprávy" 4 :
4 4.00000

39 k2 Vinca majoťVariegata' v.s.30-40, K21, 5 výhonů, 1 jakost ks 10,00000 95,00 950,00
tř., kontejnerovaný
"specifikace dle technické zprávy" 10 :
10 10,00000

40 k3 Spiraea japonice'Albiflora' v.s.30-40, K21, 5 výhonů, ks 3,00000 70,00 210,00
1 jakost tř., kontejnerovaný
"specifikace dle technické zprávy" 3 :
3 3,00000

41 k4 Hedera helix V.S.20-30, K21, 5 výhonů, 1jakost tř., ks 32,00000 90,00 2 880,00
kontejnerovaný
"specifikace dle technické zprávy" 32 :
32 32,00000

42 k5 Parthenocisus tricuspidata V.S.20-30, K21, 5 výhonů, ks 35,00000 70,00 2 450,00
1 jakost tř., kontejnerovaný
"specifikace dle technické zprávy" 35 :
35 35,00000

43 k6 Ribez sanquineum'King Edvard' v.S.40-60, K21, 5 výhonů, ks 45,00000 140,00 6 300,00
1 jakost tř., kontejnerovaný
"specifikace dle technické zprávy" 45 :
45 45,00000

44 sI2 Cercidiphylum japonicum o.k.16-18, tř.1 s balem pr.60cm ks 3,00000 16 500,00 49 500,00
zpevněným pletiven, nasazeni koruny 220cm, 3-4x
přesazované
"specifikace dle technické zprávy" 3 :
3 3,00000

45 tri Panicům virgatum'Cloud Nine', K9, 1jakost tř., ks 8,00000 65,00 520,00
kontejnerovaný
"specifikace dle technické zprávy" 8 :
8 8.00000

Díl: 998 Přesun hmot 4 205,80
46 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy t 4,94800 850,00 4 205,80

vodorovně do 5000 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



S: AG8-2022 Jičín, l. Etapa, Nerudova

O: SO 03 Sadové úpravy

R: SO 03 Sadové úpravy

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem

Celkem 252 911,22

Poznámky uchazeče k zadáni
' ·¥ ". · . " . .."" '·- A ' 'C

., .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





položkový rozpočet stavby

Stavba: AG7-2021 Regenerace sídliště Nerudova v Novém Jičíně - l. etapa

Neuznatelné náklady

Objednatel: . IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Verone synergy s.r.o. IČO: 14053349

Pražmo 225 DIČ: CZ14053349
73904 Pražmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 276 700,96

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 276 700,96 CZK

Základni DPH 21 % 58 107,20 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 334 808,16 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dáčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH io

so 00 vedlejší rozpočtové náklady 0,00 191 700,96 40 257,20 231 958,16 ####

B Neuznatelné náklady 0,00 191 700,96 40 257,20 231 958,16 ####

SO 01 Komunikace a zpevněné plochy 0,00 60 000,00 12 600,00 72 600,00 ####

B Neuznatené náklady 0,00 60 000,00 12 600,00 72 600,00 ####

SO 02 veřéjné osvětlení 0,00 25 000,00 5 250,00 30 250,00 ####

B Neuznatelné náklady 0,00 25 000,00 5 250,00 30 250,00 ####

Celkem za stavbu 0,00 276 700,96 58 107,20 334 808,16 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet stavby

Stavba: AG7-2021 Regenerace sídliště Nerudova v Novém Jičíně - l. etapa

objekt: so 00 vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet: B Neuznatelné náklady

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Verone synergy s.r.o. IČO: 14053349

Pražmo 225 DIČ: CZ14053349
73904 Pražmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 121 699,96

Ostatní náklady 70 001,00

Celkem 191 700,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 191 700,96 CZK

Základní DPH 21 % 40 257,20 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 231 958,16 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN Vedlejší náklady VN 121 699,96 63

ON Ostatní náklady ON 70 001,00 37

Cena celkem 191 700,96 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: AG7-2021 Regenerace sídliště Nerudova v Novém Jičíně - l. etapa

O: SO 00 vedlejší rozpočtové náklady

R: B Neuznatelné náklady

P.č Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: VN VedlejšI náklady 121 699,96

1 005111021R Vytyčeni inženýrských síti Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00
Zaměřeni a vytýčení stávajících inženýrských síti v místě stavby z hlediska jejich ochrany při prováděni stavby

2 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 70 685,96 70 685,96
3 VN-001.RXX Zajištěni a projednání všech nezbytných úkonů soub 1,00000 1,00 1,00

inženýringu a administrativních nezbytných pro stavbu

4 VN-0019.RXX Zaměřeni stavby - geometrický plán - skutečné provedeni - šoub 1,00000 1,00 1,00
vC. vystaveni příslušných protokolů

5 VN-002.RXX Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány soub 1,00000 1,00 1,00
statní správy a samosprávy

6 VN-003.RXX zajištění splněni podmínek vyplývyjícich z vydaných soub 1,00000 1,00 1,00
rozhodnuti, povolení apod.

7 VN-004.RXX Zpracováni časového harmonogramu stavby a zpracováni šoub 1,00000 1,00 1,00
ZOV.

8 VN-005.RXX Zpracováni a projednání dokladů pro účel stavby šoub 1,00000 5 000,00 5 000,00
Např. "Stanoveni přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích"
a "Zvláštního užíváni komunikaci" apod.

9 VN-006.RXX Součinnost s koordinátorem BOZP šoub 1,00000 1,00 1,00
10 VN-007.RXX Náklady na zajištění konkrétních opatřéní požadovaných šoub 1,00000 1,00 1,00

koordinátorem BOZP
11 VN-008.RXX Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami (mimo soub 1,00000 1,00 1,00

kordinátora BOZP)
12 VN-009.RXX Včasné odsouhlašení všech užitých materiálů a šoub 1,00000 1,00 1,00

technologii
13 VN-010.RXX Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a soub 1,00000 1,00 1,00

změn oproti PD
14 VN-011.RXX Technická řešení - návrh a projednáni kolizí inženýrských soub 1,00000 1,00 1,00

síti a zařízeni

15 VN-012.RXX

Včetně nákladů souvisejícich s technickým řešením případných kolizi a střetů s
inženýrskými sítěmi, například odchylky skutečného umístěni IS od PO, odchylky
od podkladů správců síti, řešeni souběhu akřižení s IS a zařizenimi, které
projektant nepředvídal atd.
Technická řešení- návrh a projednáni kolizí se skrytými šoub 1,00000
konstrukcemi
Včetně nákladů souvisejÍcÍch s technickým řešením případných kolizI stavby
se skrytými konstrukcemi, které projektant nepředvídal, např. skryté betony,
nefunkční základy atd.
Iechnická řešení- návrh a projednání rozdIlů skutečně soub 1,00000m
zlištěného stávajÍcÍho stavu
se stávajícím stavem předpokládaným projektantem

1,00

16 VN-013.RXX

17 VN-014.RXX Třídění odpadu šoub 1,00000
18 VN-015.RXX Zaškolení obsluhy všech správců, vypracování soub 1,00000 ;

doporučených textací provozních řádů

1,00

1,00
1,00 '

19 VN-016.RXX

Proškoleni provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SOD
Jiné požadavky zadavatele
Veškeré náklady na projektové práce soub 1,00000
Například A) Doplnění prováděcí dokumentace ( např. konstrukční detaily, výrobni a
dílenská dokumentace), dle potřeb a úvahy zhotovitele díla, B) Zpracování projekto-
vé dokumentace skutečného provedeni stavby, C) Doplněni nebo přepracováni pro-

9 999,00 9 999,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: AG7-2021 Regenerace sídliště Nerudova v Novém Jičíně - l. etapa

O: SO 00 Vedlejší rozpočtové náklady

R: B Neuznatelné náklady

položkový rozpočet

P.č. Číslo poiožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
jektové dokumentace skutečného provedeni stavby v případě připomínek stavebního
úřadu v rámci schvalovaciho řízeni - vše v požadovaném počtu vyhotoveni dle
ZD a SOD.

20 - VN-017.RXX Pravidelné čistění přilehlých komunikaci dle požadavků šoub 1,00000 6 000,00 6 000,00
objednatele

21 VN-018.RXX Označeni stavby - dle podmínek zadávací dokumentace a šoub 1,00000 3 000,00 3 000,00
smlouvy o dílo

22 VN-019.RXX Aktualizace a projednání návrhu přechodného dopravního šoub 1,00000 2 000,00 2 000,00
značeni

Díl: ON Ostatní náklady 70 001,00
23|on-001.rxx zajištěni dopravního značení soub 1,00000 1,00 1,00
24 |005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 70 000,00 70 000,00

Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro prováděni díla
(kanceláře řidicich pracovníku, vrátnice, sociální objekty pro pracovníky stavby.
mobilní chemické WC, mobilní sociálni služby, údržbářské objekty, sklady, provizorni
zpevněné plochy pro skladováni materiálu, opIocenI stavby (neprůhledný mobilní
plot výšky min. 1800 mm, vc. vjezdových bran), trvalá ostraha staveniště, vnitrosta-
veništni rozvody všech potřebných energií vC. jejich poplatků).
Náklady zhotovitele souvĹsejÍcÍ se zajištěním přechodů nebo přejezdů přes výkopy
na veřejných prostranstvích vC. světelných signalizačních zařízenI, dočasné do-
pravní značeni po celou dobu stavby.
Zřízeni trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště,
úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a oochrany zdraví třetích osob, vC.
nutných úprav pro osoby s omezenou schopnosti pohybu a orientace, uspořádání
a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodrženi podmínek
pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržováni podmínek pro ochranu ži-
votního prostředí při výstavbě, dodrženi podmínek - možnosti nakládáni s odpady,
splnění zvláštních požadavků na prováděni stavby, které vyžadují bezpečnostní
opatřeni.
Náklady zhotovitele spojené s výstavbou a po ukončeni díla kompletním odstra-
něním staveništní obslužné komunikace. Kompletní likvidace zařízeni
staveniště.

Celkem 191 700,96j

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Regenerace panelového sídliště Nerudova v Novém JIčIně - I. Etapa

Obiekt:
SO 01n - Komunikace a parkovací stání, chodníky - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: 1¢:
DIČ:

Uchazeč: 1¢:
Verone synergy s.r.o. DIČ:

Projektant: 1¢:
DIČ:

Zpracovatel: lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 60 000,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

11. 11.2021

14053349
CZ14053349

60 000,00

výše daně
12 600,00

0,00

72 600,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Regenerace panelového sídliště Nerudova v Novém Jičíně - l. Etapa

SO 01n - Komunikace a parkovací stáni, chodníky - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Verone synergy s.r.o.

Datum: 11. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
60 000,00

60 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Regenerace panelového sIdliště Nerudova v Novém Jičíně - l. Etapa

SO 01n - Komunikace a parkovací stáni, chodníky - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Verone synergy s.r.o.

Datum: 11. 11. 2021

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 000,00

D HSV
1 K R004

W
VY

Práce a dodávky HSV
Dočasné dopravní značeni kpl
1
"POPIS:
"Zřízeni a instalace dočasné dopravní značeni vC. případné
aktualizace projektu dočasného dopravního značeni, projednáni a
schváleni s komisi.
"Součásti prací je zajištěni provozu zařízeni pro dočasné dopravní

značeni,
" osazeni dopravních značek a jejich udržováni v řádném stavu
(údržba značeni po dobu stavby), demontáž+uvedeni dopravního
značeni do původního stavu
"Dokumentace dočasné ho dopravního značeni bude vypracována
5x v tištěné verzi a 2x v digitálni verzi na CD
"Zhotovitel zajisti aktualizaci dopravního značeni vC. projednáni s
příslušnými úřady

60 000,00
1,000 60 000,00 60 000,00
1,000

W

VY

W

W

W

Strana 3 z 3





Miloš Češík
Šenov u Nového jičína

ROZPOČET - SO 02 Veřejné osvětleni

Nabídka číslo: 0621
název: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ

NERUDOVA V NOVÉM JIČÍNĚ - I. ETAPA
SO 02 -VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor: Město Nový Jičín

Rekapitulace neuznatelných nákladů

Kap. popis položky

B. NEUZNATELNÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (NRN)
HZS

1 Hodinová zúčtovací sazba
CELKEM HZS

Základ 21%

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
1 Dovoz stožáru a výložníků
2 Dovoz betonu

CELKEM VRN

REKAPITULACECELKEMNRN

CELKEM NRN- náklady bez DPH [KČ]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

25 000,00
25 000,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00

25 000,00
5 250,00

30 250,00

Vypracoval: Miloš Češík
E-mail: z

Dne: 4Jistopadu 2021

Rekap. neuznatelných nákladů





Práce v HZS
oř.č. ČÍSĹO pol.

1

2
3
4
5
6
7

popis položky
Geodetické zaměřeni skutečného stavu SO02
Nepředvídané zemni práce
Revize elektro
Seřízeni a zkouška funkčnosti
Spolupráce s investorem
Spolupráce s TS Nový jičín - Součinnost se správcem VO
Vyměřeni kabelové trasy (33m) a stožárů VO (Iks)

jedn.cena množství jedn. celkem [KČ] DPH
1 000,00 10,00 hod. 10 000,00 21%

600,00 3,00 hod. 1 800,00 21%
1 000,00 6,00 hod. 6 000,00 21%
1 000,00 2,00 hod. 2 000,00 21%

800,00 2,00 hod. 1 600,00 21%
900,00 2,00 hod. 1 800,00 21%
900,00 2,00 hod. 1 800,00 21%

Celkem za práci v HZS: 25 000,00

Stránka 1




